
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

74101

Zhotovitel: IČO: 09227873

DIČ: CZ09227873

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Příloha č. 3

Oprava volného bytu č. 8 v domě č.p. 742 na ulici Bulharská 7 v Novém 

Jičíně 

Bytová jednotky č. 8

Stavební úpravy

Za zhotovitele

Lučině

0,00

Lučina 120, 739 39 Lučina

Město Nový Jičín

0,00

6 729,07

0,00

6 729,07

0,00

6 729,07

04.04.2022

Masarykovo nám. 1/1

Nový Jičín

Oceněný soupis méněprací a víceprací

21 795,56

-14 200,00

Emstav Lučina s.r.o.

Celkem

-866,49

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -3 776,00 -56

61 HSV 2 909,51 43

722 PSV 3 100,00 46

723 PSV 4 600,00 68

725 PSV 6 321,40 94

735 PSV -4 912,50 -73

766 PSV 14 380,00 214

771 PSV -1 101,82 -16

781 PSV -591,52 -9

M21 MON -14 200,00 -211

Cena celkem 6 729,07 100

Úpravy povrchů vnitřní

Vnitřní vodovod

Svislé a kompletní konstrukce

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 776,00
1 342255022 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 

pórobetonových tloušťky 75 mm

m2 0,704 600,00 422,40

2 342264051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 -5,248 800,00 -4 198,40

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 2 909,51
3 611315411 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu 

plochy do 10%

m2 5,248 127,00 666,50

4 612481113 Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím m2 14,471 155,00 2 243,01

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 100,00
5 Úprava potrubí, výměna ventilu u vodoměru soubor 1,000 3 100,00 3 100,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 4 600,00
6 Úprava a prodloužení potrubí, montáž  ventilu u sporáku soubor 1,000 3 100,00 3 100,00

7 Revize soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 6 321,40
8 551450090 baterie sprchová nástěnná; vč. příslušenství; ovládání 

pákové; povrch chrom

kus -1,000 1 218,00 -1 218,00

9 55145007R baterie vanová nástěnná, rozteč 130 až 170 mm, ovládání 

pákové; povrch chrom, příslušenství sprchová 

ružice,pevný držák hadice

kus 1,000 1 498,00 1 498,00

10 55421009.AR vana klasická obdélníková, l=1600 mm, š. = 700 mm, h= 

410 mm, akrylátová, bílá, objem 140 l

kus 1,000 6 960,00 6 960,00

11 2834905801R Dvířka revizní; použití stavební otvor, prostup, šachta, 

vana; funkce klasické; materiál plast; počet křídel 1; šířka 

150mm, výška 150mm; barva bílá

kus 1,000 70,40 70,40

12 725229101R00 Montáž vany litinové se zápachvou uzávěrkou soubor 1,000 1 901,00 1 901,00

13 725244143 Sprchový kout 900x900 mm s dvoudílnými posuvnými 

dveřmi, rohový vstup včetně vaničky

soubor -1,000 12 800,00 -12 800,00

14 725249103R00 Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor -1,000 1 250,00 -1 250,00

15 64233512 klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 

mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; 

odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem 

splachování 3 nebo 6 l

kus 1,000 3 910,00 3 910,00

16 Dodávka a montáž vanové zástěny 70x140 cm kus 1,000 5 450,00 5 450,00

17 Dodávka a montáž držáku na ručníky kus 1,000 1 800,00 1 800,00

Díl: 735 Otopná tělesa -4 912,50
18 54132164 900.600 přímotopné elektrické těleso kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

19 735179110 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus -1,000 412,50 -412,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 380,00
20 7631132AA Dodávka a montáž kuchyňského sporáku kombi kus 1,000 6 400,00 6 400,00

21 766 T06 T06 - dodávka a montáž potravinové skříně 600x2600 z 

DTD desky 18 mm

kus 1,000 7 980,00 7 980,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -1 101,82
22 59770102 dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm m2 -0,757 350,00 -264,95

23 771101210 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 

dlažby

m2 -0,757 25,00 -18,93

24 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -0,757 5,00 -3,79

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Oprava volného bytu č. 8 v domě č.p. 742 na ulici Bulharská 7 v Novém Jičíně 

Bytová jednotky č. 8

Stavební úpravy

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Oprava volného bytu č. 8 v domě č.p. 742 na ulici Bulharská 7 v Novém Jičíně 

Bytová jednotky č. 8

Stavební úpravy

25 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 -0,757 499,00 -377,74

26 771549792 Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek 

za podlahy v omezeném prostoru

m2 -0,757 126,50 -95,76

27 771575109 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 

flexibilního tmele

m2 -0,757 450,00 -340,65

Díl: 781 Obklady keramické -591,52
28 23153600 malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; 

pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; 

přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; 

odolná proti vodě, mrazu; teplotní

kus -0,198 95,60 -18,93

29 585821389 malta pro dlažby/obklady lepicí; pro interiér i exteriér, 

vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná 

proti mrazu, vlhkosti; barva šedá

kg -4,970 17,00 -84,49

30 59781346 obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; 

pro interiér; barva bílá; lesk

m2 -0,560 296,50 -166,04

31 781101210 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod 

obklady

m2 -0,560 52,60 -29,46

32 781111121 Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt 

rohových, vanových a dilatačních

m -0,560 67,50 -37,80

33 781230121 Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do 

tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm

m2 -0,560 455,00 -254,80

Díl: M21 Elektromontáže -14 200,00
34 M21000001 Elektroinstalace - úprava stávající elektroinstalace, 

provedení nového rozvodu v bytovém jádru a kuchyni

soubor 1,00000 -13 500,00 -13 500,00

35 LED osvětlení v SDK podhledu kus -2,00000 350,00 -700,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


